
PŮDNÍ BYTY
KOTLASKA 16

STANDARDY



STANDARDY  |  Kotlaska 16, Praha 8-Libeň 2

60 x 70 x 160 cm bílá

Vana plastová Laufen-Pro 
nástěnná páková Eurosmart 
Cosmopolitan 15 cm, chrom 

Baterie vanová Grohe

Eurosmart Cosmopoli-
tan 210 s podomít. baterií,  
chrom 

Sprchový set Grohe 

stojánková páková Euros-
mart Cosmopolitan, chrom

Baterie umyvadlová GroheUmývátko Ideal Standard 
Esedra 45 x 36 cm, bílás otvorem, 60 x 60 cm,  bílá

Umyvadlo Laufen VAL

KOUPELNA



KOUPELNA

STANDARDY  |  Kotlaska 16, Praha 8-Libeň 3

sklo Concept 300 s pevným 
segmentem upevnění vlevo 
90 x 190 cm, 
stříbrná lesklá/čiré AP 

Zástěna sprchová dveře 

Skate Cosmopolitan

Tlačítko Grohe
odpad vodorovný Tesi  
hluboké splachování  
36 x 53 x 34 cm, bílá 

WC závěsné Ideal Standard 
Concept 100 včetně  
nožiček 90 x 90 cm, bílá

Vanička litý mramor 



KOUPELNA

STANDARDY  |  Kotlaska 16, Praha 8-Libeň 4

EARTH 60 x 60 cm

Dlažba Monocibec  
Thema

EARTH 30 x 60 cm

Dlažba Monocibec  
Thema

DUNE 30 x 60 cm

Dlažba Monocibec  
Thema



STANDARDY  |  Kotlaska 16, Praha 8-Libeň

SANITÁRNÍ TECHNIKA

5

DVEŘE

normál poloodrážková

Zárubeň
CPL bílá hladká

Dveře
černá

Klika Sogut

80/10 tin-k

Panty



STANDARDY  |  Kotlaska 16, Praha 8-Libeň 6

DVEŘE



STANDARDY  |  Kotlaska 16, Praha 8-Libeň 7

Rozměr lamely  
180 x 1210 mm,  
tloušťka: 5 mm,  
nášlapná vrstva: 0,55 mm, 
spára mikro 4V,  
10 lamel v balení = 2,18 m², 
zátěž: 23-33, +42

Podlaha

PODLAHY



STANDARDY  |  Kotlaska 16, Praha 8-Libeň 8

Kontakt

Půdní byty v projektu Kotlaska 16 Vám nabízíme s nadstandartním vybavením, 
které je již zahrnuto v ceně. Respektujeme však přání klienta, a proto rádi  
navrhneme i jiné řešení na základě Vašich požadavků.

Pro možnosti nadstandardů nás prosím kontaktujte.

Půdy Libeň s.r.o.
Lucemburská 1578/3
130 00 Praha 3

www.libenpudy.cz
info@libenpudy.cz

tel.: +420 222 231 002
       +420 603 939 366

PŮDNÍ BYTY  
KOTLASKA 16


